Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE

CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

PORTARIA N° 019/2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros, Vereador GILCELIO

OLIVEIRA PONTES, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei

Federal n°. 14.133/2021;

RESOLVE:

Art. 1° - DESTITUIR a Srta. DANUZA BARBOSA FERREIRA, brasileira,

solteira, da função de membro da equipe de apoio das licitações e contratações da

Câmara Municipal de Ferreiros.

Art. 2° - DESIGNAR o servidor: PEDRO HENRIQUE ALVES CORREIA,

brasileiro, solteiro, para ocupar a função de membro da equipe de apoio das

licitações e contratações da Câmara Municipal de Ferreiros.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERREIROS, em 07 de agosto de 2024.

GILCELIO Assinado de forma
digital por GILCELIO

OLIVEIRA OLIVEIRA

GIL4ex6P.A.Rik
L'ONTES:0500MAKITES

08:30:46 -0300

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

MaisFiel
Retângulo

MaisFiel
Retângulo